
契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070064 別府橋ほか補修工事 帯広市川西町西5線　ほか 土木種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

41,020,000円45,122,000円 40,205,000円 36,550,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月10日 9時30分

弘栄建設株式会社

右谷建設工業株式会社

鉄建相互株式会社

40,100,000

40,250,000

40,300,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 弘栄建設株式会社 帯広市西１１条南３１丁目１番地

44,110,000円

令和7年6月19日 ～ 令和8年1月9日

(別府橋)橋長15.60m、幅員7.80m、舗装打換え工77㎡、伸縮継手工15.6m、橋梁地覆補修工一式、支承補修工一式、ひび割れ補修工1構造物、断面
修復工1構造物、小規模塗装工0.9㎡（流麗1号橋)橋長5.04m、幅員8.00m、橋面防水工32㎡、舗装打換え工32㎡、伸縮継手工14.0m、橋梁地覆補修
工一式、断面修復工1構造物(第一岩内橋)橋長40.70m、幅員4.70m、橋面防水工159㎡、舗装打換え工182㎡、伸縮継手工4.7m、橋梁地覆補修工一
式

落　札 97.8%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月18日契約日

～

法定福利費
概算額

1,587,474円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070065 愛国農業センター・大正第２分団詰所複合化施設新築電気設備工事 帯広市愛国町基線３９番３３ 電気種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

37,910,000円41,701,000円 38,258,000円 34,780,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月10日 9時30分

日東電気工業株式会社

株式会社セイトー電設

昭榮電機株式会社

大栄電設株式会社

道朝日電設株式会社

37,150,000

37,280,000

37,100,000

37,000,000

37,200,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 大栄電設株式会社 帯広市東１条南３丁目１９番地

40,700,000円

令和7年6月19日 ～ 令和8年3月13日

敷地面積：1,787.20㎡、延床面積：388.40㎡、構造階数：鉄骨造2階建、工事概要：電灯設備、動力設備、電話配管設備、テレビ共同受信設備、誘導
支援設備、非常警報設備、構内配電線路設備、サイレン吹鳴装置設備

落　札 97.6%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月18日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070066 愛国農業センター・大正第２分団詰所複合化施設新築機械設備工事 帯広市愛国町基線３９番３３ 管工種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

20,050,000円22,055,000円 20,240,000円 18,400,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月10日 9時30分

株式会社王勝設備

株式会社奥原商会

株式会社三協設備

熱原設備株式会社

松木設備保温工業株式会社

19,700,000

19,850,000

19,600,000

20,000,000

19,900,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社三協設備 帯広市西１７条南３丁目３６番２２号

21,560,000円

令和7年6月19日 ～ 令和8年3月13日

敷地面積：1,787.20㎡、延床面積：388.40㎡、構造階数：鉄骨造2階建、工事概要：暖房設備、換気設備、衛生器具設備、給水設備、排水設備、給湯
設備、消火設備、ガス設備、給油設備、撤去工事

落　札 97.8%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月18日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070067 舗装道路改良工事その11 帯広市愛国町東1線ほか 舗装種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

31,580,000円34,738,000円 31,295,000円 28,450,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月10日 9時30分

東日本冨士新道路株式会社

北洋道路株式会社

東光舗道株式会社

十勝道路株式会社

29,100,000

29,210,000

29,150,000

29,060,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 十勝道路株式会社 帯広市東１条南２３丁目８番地

31,966,000円

令和7年6月19日 ～ 令和7年9月30日

１）舗装工一式（車道延長１，１３０．００ｍ　幅６．００～６．５０ｍ）、区画線工一式、仮設工一式

落　札 92.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月18日契約日

～

法定福利費
概算額

1,222,146円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070068 大和通線境界標埋設委託 帯広市西17条南1丁目 測量種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

2,010,000円2,211,000円 1,683,000円 1,530,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月10日 9時30分

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

株式会社瀬野測量コンサル

株式会社ウィネット

株式会社帯広土木設計

株式会社田中測量設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

有限会社新東測量設計社

株式会社ズコーシャ

平田技術コンサルタント株式会社

丸菱測量設計株式会社

株式会社中央エンジニア

1,970,000

1,910,000

1,950,000

1,860,000

1,910,000

1,920,000

1,920,000

1,940,000

1,910,000

1,930,000

1,920,000

1,920,000

1,910,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社ウィネット 帯広市西９条南２７丁目１４番地1

2,046,000円

令和7年6月16日 ～ 令和8年3月18日

境界標埋設19本

落　札 92.5%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月13日契約日

～

東和工研株式会社 1,920,000

法定福利費
概算額



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/12

5070069 帯広の森園路地質調査委託（西11～12号間） 帯広市西22条南5丁目 地質種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

4,320,000円4,752,000円 3,696,000円 3,360,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月10日 9時30分

ニチゴ産業株式会社

株式会社北開水工コンサルタント

株式会社ズコーシャ

匠コンサルタンツ株式会社

株式会社有賀さく泉工業

4,000,000

4,090,000

4,080,000

4,050,000

4,060,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 ニチゴ産業株式会社 帯広市西３条南４丁目４番地１

4,400,000円

令和7年6月16日 ～ 令和7年8月18日

機械ボーリング15m、サウンディング試験及び原位置試験一式、解析等調査一式

落　札 92.6%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月13日契約日

～

法定福利費
概算額



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070070 市道現況測量実施設計委託その１ 帯広市富士町西2線19～20号 土木設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

9,930,000円10,923,000円 8,624,000円 7,840,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月10日 9時30分

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

株式会社帯広土木設計

株式会社田中測量設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社北開水工コンサルタント

株式会社ズコーシャ

株式会社土木技術コンサルタント

平田技術コンサルタント株式会社

丸菱測量設計株式会社

株式会社中央エンジニア

東和工研株式会社

9,590,000

9,270,000

9,450,000

9,450,000

9,450,000

9,550,000

9,600,000

9,500,000

9,450,000

9,480,000

9,450,000

9,450,000

9,450,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社安井測量設計事務所 帯広市西１０条南８丁目５番地７

10,197,000円

令和7年6月16日 ～ 令和7年10月20日

測量延長450m、基準点測量9点、現地測量0.009㎢、路線測量450m、道路設計一式

落　札 93.4%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月13日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070071 帯広の森園路実施設計委託（西11～12号間） 帯広市西22条南5丁目 土木設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

7,580,000円8,338,000円 6,699,000円 6,090,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月10日 9時30分

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

株式会社帯広土木設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社土木技術コンサルタント

丸菱測量設計株式会社

株式会社中央エンジニア

東和工研株式会社

7,300,000

7,280,000

7,200,000

7,220,000

7,290,000

7,190,000

7,070,000

7,300,000

7,200,000

7,210,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社土木技術コンサルタント 帯広市西１条南２７丁目１番地

7,777,000円

令和7年6月16日 ～ 令和7年9月24日

一般構造物予備設計1箇所、一般構造物詳細設計1箇所、一般構造物基礎工詳細設計1箇所

落　札 93.3%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月13日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/12

5070072 道路附属物施設点検業務委託 帯広市西２０条南６丁目ほか 技術資料種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

13,980,000円15,378,000円 12,397,000円 11,270,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月10日 9時30分

株式会社安井測量設計事務所

株式会社帯広土木設計

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社土木技術コンサルタント

平田技術コンサルタント株式会社

丸菱測量設計株式会社

東和工研株式会社

13,370,000

13,300,000

13,450,000

13,440,000

13,050,000

13,350,000

13,350,000

13,300,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社土木技術コンサルタント 帯広市西１条南２７丁目１番地

14,355,000円

令和7年6月16日 ～ 令和7年10月30日

道路附属物施設点検、門型式標識9基、片持式標識218基、添架式標識6基

落　札 93.3%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月13日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070073 帯広市学校施設空調設備設置工事（その９） 帯広市西１７条南６丁目１番地ほか１箇所 管工種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

9,185,000円101,035,000円 92,950,000円 84,500,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月10日 9時30分

株式会社王勝設備

フジ暖房工業株式会社

三洋興熱株式会社

熱原設備株式会社

松木設備保温工業株式会社

90,700,000

91,500,000

90,000,000

91,000,000

90,300,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 三洋興熱株式会社 帯広市西８条南７丁目１番地

99,000,000円

令和7年6月19日 ～ 令和8年3月3日

（施工場所）第八中学校・西陵中学校、（施工内容）空調設備設置及び付帯設備工事一式

落　札 98.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】

令和7年6月18日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070074 帯広市学校施設空調設備設置工事（その１０） 帯広市西１３条北７丁目１番地ほか１箇所 管工種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

83,020,000円91,322,000円 84,007,000円 76,370,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月10日 9時30分

株式会社王勝設備

フジ暖房工業株式会社

三洋興熱株式会社

熱原設備株式会社

松木設備保温工業株式会社

82,190,000

82,610,000

81,360,000

81,940,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 熱原設備株式会社 帯広市東５条南６丁目１５番地

89,496,000円

令和7年6月19日 ～ 令和8年3月3日

（施工場所）第一中学校・翔陽中学校、（施工内容）空調設備設置及び付帯設備工事一式

落　札 98.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】三洋興熱㈱10番工事落札につき無効

令和7年6月18日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070075 帯広市学校施設空調設備設置工事（その１３） 帯広市西２４条南１丁目７番地ほか１箇所 管工種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

69,300,000円76,230,000円 70,125,000円 63,750,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月10日 9時30分

株式会社王勝設備

有限会社フィート

三洋興熱株式会社

熱原設備株式会社

松木設備保温工業株式会社

67,920,000

67,900,000

67,950,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 有限会社フィート 帯広市西２０条北２丁目２０番地2

74,690,000円

令和7年6月19日 ～ 令和8年3月3日

（施工場所）第二中学校・緑園中学校、（施工内容）空調設備設置及び付帯設備工事一式

落　札 98.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】三洋興熱㈱10番工事落札につき無効、
熱原設備㈱11番工事落札につき無効

令和7年6月18日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070076 帯広市学校施設空調設備設置工事（その１２） 帯広市西５条南２５丁目１番地ほか１箇 管工種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

65,220,000円71,742,000円 66,000,000円 60,000,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月10日 9時30分

株式会社王勝設備

有限会社フィート

三洋興熱株式会社

熱原設備株式会社

松木設備保温工業株式会社

63,900,000

64,900,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社王勝設備 帯広市西１９条北２丁目１３番地10

70,290,000円

令和7年6月19日 ～ 令和8年3月3日

（施工場所）第四中学校・第五中学校、（施工内容）空調設備設置及び付帯設備工事一式

落　札 98.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】三洋興熱㈱10番工事落札につき無効、
熱原設備㈱11番工事落札につき無効、㈲フィート12番工事落札
につき無効

令和7年6月18日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070077 帯広市学校施設空調設備設置工事（その１１） 帯広市大正町４４４番地の２ほか３箇所 管工種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

60,100,000円66,110,000円 60,577,000円 55,070,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年6月10日 9時30分

株式会社王勝設備

株式会社奥原商会

三洋興熱株式会社

熱原設備株式会社

松木設備保温工業株式会社

59,900,000

59,800,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 松木設備保温工業株式会社 帯広市西２条北２丁目７番地

65,780,000円

令和7年6月19日 ～ 令和8年3月3日

（施工場所）第七中学校・川西中学校・清川中学校・八千代中学校、（施工内容）空調設備設置及び付帯設備工事一式

落　札 99.5%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】三洋興熱㈱10番工事落札につき無効、
熱原設備㈱11番工事落札につき無効、㈱王勝設備13番工事落
札につき無効

令和7年6月18日契約日

～

法定福利費
概算額

円


